

新型インフルエンザ等に関する関係省庁対策会議 (第 56 回)

日時：平成 29 年 8 月 4 日（金）

（持ち回り開催）

議 事 次 第

議 事

- （１）新型インフルエンザ等対策政府行動計画の一部変更について
- （２）新型インフルエンザ等発生時等における初動対応要領の一部改正について

（配布資料）

- 資 料 １ 新型インフルエンザ等対策政府行動計画の新旧対照表（案）
- 資 料 ２ 新型インフルエンザ等発生時等における初動対応要領の新旧対照表（案）
- 参考資料 1 新型インフルエンザ等対策政府行動計画（変更後全文）（案）
- 参考資料 2 新型インフルエンザ等発生時等における初動対応要領（改正後全文）（案）
- 参考資料 3 新型インフルエンザ等に関する関係省庁対策会議の設置について